
 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 7. 10. 2022  

Naše spis. značka: VZ/10/2022   

Naše č.j.:  1001/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2022 

 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
 
Název veřejné zakázky:   „Dodávka 12 metrových nízkopodlažních městských autobusů“ 

 

Evidenční číslo:   Z2022-032903 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

vysvětluje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na základě obdržené žádosti 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace doručené Zadavateli dne 7. 10. 2022. 

 
Dotaz č. 1: 
 
Příloha č. 1A - Cenová nabídka FINAL 28042022 
V tomto souboru zadavatel požaduje, aby uchazeč, mimo jiné, vyplnil následující údaje: 
 
Nabídková cena vozidla bez DPH (bod 2.1.4. přílohy č. 1 zadávací dokumentace), 
Garantované náklady na PHM (bod 7.1 přílohy č. 1 zadávací dokumentace), 
Garantovaný odpočet z NC při dodání zařízení zadavatelem - router (TS bod 3.2.2.), 
Garantovaný odpočet z NC při dodání zařízení zadavatelem - komunikační centrála (TS bod 3.6.3.), 
Garantovaný odpočet z NC při dodání zařízení zadavatelem - palubní počítač (TS bod 3.2.1.), 
Garantovaný odpočet z NC při dodání zařízení zadavatelem - radiostanice (TS bod 3.2.7.), 
Garantovaný odpočet z NC při dodání zařízení zadavatelem - terminálová jedn. PP (TS bod 3.2.4.), 
Garantovaný odpočet z NC při dodání zařízení zadavatelem - voz. Odbavovací terminály (TS bod 
3.6.4.), 
Hodnota LCC bez DPH (bod 2.1.3. přílohy č. 1 zadávací dokumentace) 
 
Dotaz: 
V ohlášení o zahájení soutěže či zadávací dokumentaci dodavatel nenašel žádnou zmínku o nepřekročitelných 
minimálních a maximálních hodnotách mající vliv na hodnotící kritérium nabídkové ceny. Přesto má však 
každý z výše požadovaných údajů limitovaný rozsah hodnot, které smějí být do buněk vepsány. 



 

 

2/2 

 

Dodavatel se proto táže zadavatele, jakým způsobem má splnit požadavky vyplnění příslušných hodnot, 
které nejsou ve vymezeném rozmezí? 
 
Odpověď Zadavatele: 
 

Zadavatel potvrzuje, že v zadávacích podmínkách není stanoven požadavek na maximální nebo minimální 

cenové hodnoty, které by měly vliv na hodnotící kritérium nabídkové ceny. Zadavatel přílohou tohoto oznámení 

uveřejňuje opravenou Přílohu č. 1A  - Cenová nabídka, bez limitovaného rozsahu hodnot, který byl původně 

uveden nedopatřením.  

  
Účastníci zadávacího řízení jsou povinni pro podání nabídek použít tuto opravenou verzi Přílohy č. 1A. 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace neznamená změnu zadávacích podmínek, lhůta pro podání nabídek 
zůstává zachována. 
 
 
Příloha: 
Příloha č. 1A – Cenová nabídka OPRAVENÁ 10. 10. 2022 
 
 
 
 
 
 
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení  


		2022-10-07T14:08:02+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




